



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY

UNIwersytetu Medycznego w Łodzi

☒ 92-213 Łódź, ul. Pomorska 251

REGON:472147559 NIP:728-22-46-128 KRS:0000149790

✉ zam.publ@csk.umed.pl 🌐 www.csk.umed.pl

ZP/93/2024

Łódź, dnia 15.07.2024 r.

„Dostawa oprogramowania do obsługi leków cytostatycznych oraz żywienia pozajelitowego wraz z kompatybilnym wyposażeniem (waga, mieszalnik) na potrzeby dla SP ZOZ CSK UM w Łodzi” - II

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia Nr 2

W związku ze zgłoszonymi na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

PYTANIA i ODPOWIEDZI Nr 2

1. Dotyczy PKT.1.1 Możliwość zlecenia lub przyjmowania zleceń z HIS przez lekarza dot. wykonania indywidualnych leków dożylnych/wydania leków doustnych przez aptekę leków cytostatycznych,

Pytania dotyczą załącznika 2A, pkt 7.2 - wymagane parametry i warunki mieszalnika do żywienia .

1. Prosimy o sprecyzowanie, co Zamawiający ma na myśli podając termin do pkt 7: „urządzenie wykrywa niezgodność między 2 określonymi lekami” – do mieszalnika firmy Baxter są wprowadzane konfiguracje ustawiona przez użytkownika.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści powyższe rozwiązanie

2. Czy Zamawiający do pkt.8 dopuści dopasowanie, oznaczone tylko numeryczne i oznaczone kodami bez kolorystyki ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści powyższe rozwiązanie

3. Prosimy o sprecyzowanie do pkt 11 czy Zamawiający ma na myśli uchwyt do strzykawki w momencie napełniania mieszaniny do strzykawki? I czy dopuści brak tego uchwytu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści powyższe rozwiązanie

4. Czy Zamawiający do pkt 14 dopuści w kolorowy ekran dotykowy o wysokiej rozdzielczości i przekątnej ekranu 12 cali.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści powyższe rozwiązanie

5. Czy Zamawiający w pkt 23 zgodzi się na brak elektronicznej weryfikacji kodów kreskowych i śledzenie partii worków z TPN, wlotów i zestawu zaworów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści powyższe rozwiązanie

6. Prosimy o sprecyzowanie czy w pkt 28 Zamawiający ma na myśli widoczność w interfejsie numeracji lini wlotowych i odpowiadających im nazw produktów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści powyższe rozwiązanie

7. Czy Zamawiający w pkt 38 dopuści generowanie etykiet z programu zlecającego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści powyższe rozwiązanie

8. Czy Zamawiający w pkt 40 dopuści możliwość generowania min. 14 wstępnie skonfigurowanych raportów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści powyższe rozwiązanie

9. Czy Zamawiający w pkt 42 dopuści wyszukiwanie i monitorowanie zleceń/formuł w uproszczonej formie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści powyższe rozwiązanie

Udzielone wyjaśnienia – odpowiedzi należy czytać łącznie z dokumentami zamówienia.

Kinga Miśkiewicz